АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

а ь.оь ро №56
п. Керамкомбинат

О внесении изменений в постановление администрации Промышленного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области от 22.03.2019 № 27 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории Промышленного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области»

В целях упорядочения размещения и функционирования торговых объектов на
территории Преображенского сельсовета Искитимского района, Новосибирской
области, создания условий для улучшения организации обслуживания населения,
руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
в соответствии с приказом Министерства промышленности, торговли и развития
предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 года № 10 «О порядке
разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения
нестационарных объектов», приказом Министерства промышленности, торговли и
развития предпринимательства Новосибирской области от 21.12.2017 № 324 «О
внесении изменений в приказ министерства промышленности, торговли и развития
предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 № 10», в соответствии с
Уставом Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Промышленного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области от 22.03.2019 № 27 «Об утверждении
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области» (далее-
Постановление) следующее изменение:

1.1. приложение к постановлению «Схема размещения нестационарных
торговых объектов на территории Промышленного сельсовета Искитимского района
Новосибирской области», изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2,
к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании
«Искитимская газета» и разместить на официальном сайте администрации
Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 _

Глава Промышленного сельсовета В. А. Антонов

Приложение №2
к постановлению Промышленного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области

от ЗЪ О Ы К ) / / 5 6

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории Промышленного сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

Приложение 1
к постановлению

Промышленного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области

о т З Ь 0 б .д|0  ______

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории Промышленного сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

п/п

Адресный ориентир -
место размещения
нестационарного

торгового объекта
(район,адрес)

Тип
нестациона

рного
торгового
объекта

<1>

Количество
нестациона

рных
торговых
объектов

Площадь
земельно

го
участка

<2>

Площадь
нестацион

арного
торгового
объекта

Специализация
нестационарного

торгового объекта
(ассортимент
реализуемой
продукции)

Собственник
земельного

участка, здания,
строения,

сооружения, где
расположен

нестационарный
торговый объект

Период
функционировани
я нестационарного
торгового объекта

(постоянно или
сезонно с

Примечание
(существующий
нестационарный
торговый объект

или
перспективное

место
размещения

нестационарного
торгового

объекта) <3>

по )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. п. Керамкомбинат,
ул. Центральная
526.

павильон 1 18 18 Хозяйственные
товары

Г осударственная
собственность постоянно существующий

2. п. Керамкомбинат,
ул. Центральная у
дома №46

павильон 1 30 30 Продовольствен
ные товары

Г осударственная
собственность постоянно существующий

( '

3. п. Керамкомбинат
ул. Центральная у
дома №40

киоск,
павильон

1 60 Продовольствен
ные,

хозяйственные
товары

Г осударственная
собственность постоянно перспективное

место

4. п. Керамкомбинат
пер. Светлый у
дома №5.

киоск 1 200 38,5 Продовольствен
ные товары

Г осударственная
собственность постоянно существующий

(иищая лар^кюрисгика населенное пункта)

п . Керамкомбинат
Искитимского района НСО
масштаб 1:2000

Место РАЬМЕ^ЕЦЦЙ
н е сткчм о н ^н о го
TofPOfSCTQ
ОБЪЕКТА

Лист согласования об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Промышленного сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

Наименование
подразделения

Должность,
ФИО

Замечания Согласовано,
дата подпись

Управление
экономического

развития
пр омышленности

и торговли

{ш . yjf/wT
к . ( jh

Отдел
строительства,
архитектуры и

дорожного
строительства

в i ĵujuMMyUorn- J J , 0-6

Управлениепо
имуществу и
земельным

отношениям â,̂